АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018 № 58

О внесении изменения в
постановление главы района от
31.03.2011 № 441 (ред. от 21.11.2017)
«О порядке предоставления мер
социальной поддержки гражданам,
пострадавшим от пожара или
стихийных бедствий»

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 01.12.2017
№1295 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 02.09.2008 №16» и
на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению главы района от

31.03.2011 № 441 (ред. от 21.11.2017) «О порядке предоставления мер социальной
поддержки гражданам, пострадавшим от пожара или стихийных бедствий»,
изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Размер единовременной денежной выплаты на 2018 год гражданам,
пострадавшим от пожара или стихийных бедствий, устанавливается в сумме 7200
(семь тысяч двести) рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает с силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2018 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ